8) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 10) *104) ^{104) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 11) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 12) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 13) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 14) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 15) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 16) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 17) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 18) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 19) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 20) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 21) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*

א ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדלת מאד הוד והדר
 לבשת : עטה אור כשלמה נוטה שמים כיריעה :
 3 המקרה בפנים עליונותיו השם עבים רכובו המהלך
 4 על כנפי רוח : עשה מלאכיו רוחות משרתיו אש
 ה להט : יסד ארץ על מכוניה בל תפוט עולם ועד :
 7 תהום כלבוש כסיתו על הרים יעמדו מים : מן
 8 גערתה ינוסו מדקול רעמה יחפזו : געלו הרים ירו
 9 בקעות אל מכום זה יסדת להם : גבול שמת בל
 י יעברו בל ישבון לכסות הארץ : המשלח מעינים
 10 בנחלים בין הרים יחלקו : ישקו כל חיתו שדי ישברו
 11 פראים צמאם : עליהם עוף השמים ישכון מבין עפאים
 12 יתנו קול : משכה הרים מעליותיו מפרי מעשך
 13 תשבוע הארץ : מלמח חציר ולבמה ועשב לעבדת

1) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 2) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 3) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 4) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 5) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 6) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 7) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 8) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 9) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 10) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 11) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 12) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*
 13) *103) ^{103) non in seculo conculcabitur nec in seculum servabitur.}*